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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia


EA/PW/NI/0943/248/2023/KSz


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na udzielenie zamówienia pn.: „Okresowa roczna kontrola stanu technicznego obiektów budowlanych”


Odpowiedzi na pytania Wykonawców


W związku z wniesionymi przez Wykonawców pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Zamawiający poniżej publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1
1. Czy wizja lokalna jest niezbędna do udziału w postępowaniu? 

Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. 4.2. siwz  wizja lokalna nie jest obowiązkowa. 

Pytanie nr 2
Czy w zakres postępowania wchodzą jakiegokolwiek naprawy bądź usunięcia usterek? 

Odpowiedź
Przedmiot zamówienia nie obejmuje napraw oraz czynności związanych z usuwaniem usterek stwierdzonych w trakcie przeglądu.

Pytanie nr 3
Czy przy przeglądzie kominiarskim należy wykonać czyszczenie? 

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że przy przeglądzie kominiarskim należy wykonać czyszczenie przewodów kominowych spalinowych – 4 szt. 
Natomiast przewody kominowe wentylacyjne nie podlegają czyszczeniu przy przeglądzie. 

Pytanie nr 4
Czy w zestawieniu budynków w części z instalacjami są wskazane wszystkie instalacje występujące w budynku lub obiekcie.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SIWZ -  zestawieniu obiektów budowlanych - w części dotyczącej instalacji, wskazane są wszystkie instalacje występujące w obiektach.



Pytanie nr 5
W zestawieniu budynków wskazana jest także instalacja elektryczna, czy należy także wykonać pomiary pomimo zapisów w postępowaniu wskazujących na brak takiego obowiązku?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego postępowania, wykonanie pomiarów instalacji elektrycznej nie leży w obowiązkach Wykonawcy. 

Pytanie nr 6
Czy do wykonania przeglądu należy posiadać także uprawnienia hydrotechniczne? 

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że nie wymaga posiadania przez Wykonawcę uprawnień hydrotechnicznych.
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